議案第68号

多可町行政手続に関する押印見直しに伴う関係条例の整理に関する条例の制定

について

多可町行政手続に関する押印見直しに伴う関係条例の整理に関する条例を別紙の

とおり制定することについて、地方自治法（昭和22年法律第67号）第96条第１項第

１号の規定により、議決を求める。

  令和３年12月７日提出

多可町長 吉 田 一 四

   多可町行政手続に関する押印見直しに伴う関係条例の整理に関する条例

令和 年 月 日

条例第    号

（多可町職員の服務の宣誓に関する条例の一部改正）

第１条 多可町職員の服務の宣誓に関する条例 （平成17年多可町条例第33号）の

一部を次のように改める。

別記様式中「㊞」を削る。

 （多可町火入れに関する条例の一部改正）

第２条 多可町火入れに関する条例（平成17年多可町条例第166号）の一部を次のよ

うに改める。

  様式第１号中「㊞」を削る。

（多可町国土調査標識等の管理保全に関する条例の一部改正）

第３条 多可町国土調査標識等の管理保全に関する条例（平成17年多可町条例第174

号）の一部を次のように改める。

  様式第１号及び様式第２号中「㊞」を削る。

附 則

 この条例は、公布の日から施行する。

( 1/4 )

多可町行政手続に関する押印見直しに伴う関係条例の整理に関する条例の新旧対照表

（第１条）多可町職員の服務の宣誓に関する条例の一部改正

現            行  改             正

別記様式（第２条関係） 別記様式（第２条関係）

( 2/4 )

（第２条）多可町火入れに関する条例の一部改正

現            行  改             正

様式第１号（第２条関係） 様式第１号（第２条関係）

( 3/4 )

（第３条）多可町国土調査標識等の管理保全に関する条例の一部改正

現            行  改             正

様式第１号（第４条関係） 様式第１号（第４条関係）

( 4/4 )

現             行  改             正

様式第２号（第５条関係） 様式第２号（第５条関係）

	01かがみ（議案第68号）多可町行政手続に関する押印見直しに伴う関係条例の整理に関する条例の制定について
	02改め文（議案第68号）多可町行政手続に関する押印見直しに伴う関係条例の整理に関する条例の制定について
	03新旧（議案第68号）多可町行政手続に関する押印見直しに伴う関係条例の整理に関する条例の制定について
	04口述書（議案第68号）多可町行政手続に関する押印見直しに伴う関係条例の整理に関する条例の制定について